

Sosnowiec, 9 sierpnia 2019 r.

DYR/ ...627.../2019

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego

dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku przy ul. 3 Maja 41 w Sosnowcu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ jaki wpłynął od wykonawcy.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 08/08/2019r.

Pytanie 1:

1. Prosimy o sprecyzowanie czy przedmiotem postępowania objęte jest wykonanie prac określonych w dokumentacji jako etap 1 i etap 2 ?
 - odpowiedź- przedmiotem opracowania objęty jest etap 2
2. Prosimy o udostępnienie detalu schodów.
 - Odpowiedź- detal schodów rys. K4 K5 (w załączniku) dopuszcza się możliwość montażu schodów stalowych gotowych o wyznaczonych w projekcie parametrach
3. Czy dostawa i montaż mebli widocznych na rysunkach "aranżacja" (tj. regałów do archiwum, regałów w pomieszczeniach biurowych, stołów, biurek, krzeseł, etc.) objęte jest przedmiotem postępowania?
 - Odpowiedź- wyposażenie, za wyjątkiem wyposażenia toalet i pom. socjalnych nie jest objęte przedmiotem zamówienia
4. Stolarka zewnętrzna. Prosimy o potwierdzenie, że wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej - poza dwoma sztukami okna pcv - nie jest objęta przedmiotem postępowania.
 - Odpowiedź- wymiana stolarki okiennej (poza dwoma oknami) nie jest przedmiotem opracowania.
5. Stolarka wewnętrzna aluminiowa. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania objęty jest montaż tylko 2 szt. wewnętrznych ścianek aluminiowych z drzwiami zgodnie z zestawieniem stolarki na rys. nr 11 i nr 16. - natomiast ścianki z drzwiami między pom. 0.1 i 0.2 oraz między 0.5 a 0.17 na parterze nie wchodzi w zakres zamówienia.
 - Odpowiedź- przedmiotem postępowania objęty jest montaż tylko 2 szt. wewnętrznych ścianek aluminiowych z drzwiami zgodnie z zestawieniem stolarki na rys. nr 11 i nr 16. - natomiast ścianki z drzwiami między pom. 0.1 i 0.2 oraz między 0.5 a 0.17 na parterze pozostają jako istniejące.

Zamawiający

DYREKTOR

Jerzy Górak